

# FRESH+ COOL

Getränke  
Fachmarkt

## Aktuelle Angebote

**HIT**  
DER WOCHE



**Krombacher**

Pils, Radler & 0,0% Pils Alkoholfrei  
24 x 0,33 / 20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,42 € / 3,10 € Pfand  
1 Liter = 1,51 € / 1,20 €

**11.99**



**Coca-Cola**

Coca-Cola, Coke-Zero, -light, Fanta, Sprite uvm.  
12 x 1,0 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand  
1 Liter = 0,83 €

**9.99**



**PAULANER**

Hefeweißbier Hell, Dunkel & Alkoholfrei  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
1 Liter = 1,50 €

**14.99**



**DIE QUELLE**  
1767

Classic, Medium & Naturell  
12 x 0,75 Liter (Glas)  
zzgl. 3,30 € Pfand  
1 Liter = 0,50 €

**4.49**



**JEVER**

Pils & Fun  
24 x 0,33 / 20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,42 € / 3,10 € Pfand  
1 Liter = 1,51 € / 1,20 €

**11.99**



**deit**

Orange, Grapefruit, Citro-klar, Zitrone trüb etc.  
12 x 1,0 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand  
1 Liter = 0,75 €

**8.99**



AKTUELLE AKTIONEN UND ANGEBOTE  
FINDEST DU AUCH AUF INSTAGRAM  
[@FRESHPLUSCOOL](https://www.instagram.com/freshpluscool)



# NEUES AUS UNSEREM BIER-SORTIMENT

**Pils, Export & Mixed-Cola**  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand / 1L = 0,70 €

**OETTINGER**



**6.99**

**Salitos Ice**  
24 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,42 € Pfand / 1L = 3,03 €

**4 FLASCHEN FÜR 4.88 €**  
1L = 3,70 €

**SALITOS**



**23.99**

**Urweisse**  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand / 1L = 1,70 €

**ERDINGER**



**16.99**

**Especial**  
24 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,42 € Pfand / 1L = 2,40 €

**San Miguel**



**18.99**

**Oberdorfer Helles**  
20 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand / 1L = 2,27 €

**Oberdorfer**



**14.99**

**Salitos Tequila**  
1 x 0,65 Liter  
zzgl. 0,15 € Pfand / 1L = 3,06 €

**SALITOS**



**1.99**

## TOP SPIRITUOSEN ANGEBOTE

**Black Spiced Rum - 40%**  
1 x 0,7 Liter  
Kein Pfand / 1L = 21,41 €

**The KRAKEN**  
BLACK SPICED RUM



**14.99**

**Aalborg Jubilaeums Akvavit - 40%**  
1 x 0,7 Liter  
Kein Pfand / 1L = 18,56 €

**AALBORG**  
AKVAVIT



**12.99**

**Gin Mare - 42,7%**  
1 x 0,7 Liter  
Kein Pfand / 1L = 39,99 €

**GIN MARE**  
SÜDTERRANISCHES GIN



**27.99**

**KLOSTER**  
**Andechs**  
SEIT 1455





# PERFEKT FÜR DEN START INS NEUE JAHR

**Apfelsaft Klar, Trüb & ACE**  
6 x 1,0 Liter  
zzgl. 2,40 € Pfand / 1L = 1,50 €

**mein becker**er****  
natürlich für mich

**8.99**

**Medium & Still**  
12 x 0,75 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand / 1L = 0,89 €

**STAATL. FAHINGEN**

**7.99**

**Zitronenwasser & Holunderwasser**  
12 x 0,75 Liter (Glas)  
zzgl. 3,30 € Pfand / 1L = 0,61 €

**SAD REINHARDT  
DIE QUELLE  
1767**

**5.49**

**Apfelschorle**  
12 x 1,0 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand / 1L = 0,67 €

**Baron von Westfalen**

**7.99**

**Effect Energy & Zero Energy**  
1 x 0,33 Liter (Dose)  
zzgl. 0,25 € Pfand / 1L = 2,39 €

**effect**

**0.79**

**Afri Cola / Bluna Orange**  
24 x 0,33 Liter  
zzgl. 5,10 € Pfand / 1L = 1,64 €

**afri  
cola** **Bluna**

**12.99**

## TOP SPIRITUOSEN ANGEBOTE

**Haus Schnaps Marille - 34%**  
1 x 1,0 Liter  
Kein Pfand / 1L = 15,95 €

**Prinz  
FEINBRANDE**

**15.95**

**Fernet-Branca - 39%**  
1 x 0,7 Liter  
Kein Pfand / 1L = 15,70 €

**FERNET-BRANCA**

**10.99**

**9 Mile Vodka - 37,5 %**  
1 x 0,7 Liter  
Kein Pfand / 1L = 16,41 €

**9 MILE  
VODKA**

**11.49**



**10 GUTE GRÜNDE  
FÜR NATÜRLICHES  
MINERALWASSER**

**DIE LEITUNG KANN UNS NICHT  
DAS WASSER REICHEN.**

[MINERALWASSER.COM/GANZKLAR](http://MINERALWASSER.COM/GANZKLAR)





**VILSA**  
BRUNNEN

Classic, Medium & Naturell  
12 x 1,0 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand  
1 Liter = 0,42 €

**4.99**



**GUT Eden**

Glühwein Rot, Weiß und Kinderpunsch  
1 x 1,0 Liter  
zzgl. 0,15 € Pfand  
1 Liter = 1,99 €

**1.99**



**VELTINS**

Pülleken  
6 x 0,33 Liter  
zzgl. 0,48 € Pfand  
1 Liter = 2,02 €

**3.99**



**Gösser**

Naturradler  
6 x 0,33 Liter  
zzgl. 0,15 € Pfand  
1 Liter = 2,52 €

**4.99**



**ORANGINA**

Orangina Original  
15 x 0,25 Liter  
zzgl. 3,75 € Pfand  
1 Liter = 3,20 €

**11.99**



**Christinen**

Mineralwasser Bio Spritzig  
24 x 0,33 Liter  
zzgl. 5,10 € Pfand  
1 Liter = 1,14 €

**8.99**

# GETRÄNKE

# Neumann